FIDEL
RERA BELTRAN

H
VERACRUZ

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

OFICIALIA MAYOR

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-047/07, RELATIVA A LA ADQUISICION DE 30,000
DISCOS DVD, 28,000 EMPAQUES DE PLASTICO (CAJAS) Y 27,000 IMPRESIONES EN PAPEL COUCHE Y EN SERIGRAFIA SOBRE DISCOS, ASi COMO LA
ADQUISICION DE 3200 VIDEOCASSETTES VHS CON ESTUCHE DE CARTON IMPRESA A DOS TINTAS PARA LA DIRECCION GENERAL DE TELEBACHILLERATO

DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART DESCRIPCION

COMERCIAL DE MEDIOS S.A. DE
C.v.

FOTO CONTINO DE VERCRUZ
S.A.DEC.V.

VIMAC-XA S.A. DE C.V.

RIMO FORMAS Y ACCESORIOS
S.A.DEC.V.

IMAGEN UNIVERSAL DOS Y/O
SANDRA USCANGA GARCIA

P.U

P.U

P.U

P.U

P.U

LOTE 1

300 TORRES DE DVD-R (TORRE DE 100 UNIDADES
PARA HACER 30,000 DISCOS) 28,000 EMPAQUES -
CAJAS DE PLASTICO NEGRO. IMPRESION:

L1 27,000 IMPRESIONES 18.5cm X 27.00cm EN PAPEL
COUCHE BRILLANTE. DISTRIBUIDOS EN 30 TITULOS
DIFERENTES CON TIRAJE DE 900 IMPRESIONES DE
CADA TITULO.

[l 27,000 IMPRESIONES EN SERIGRAFIA SOBRE
DISCOS DE DVD. DISTRIBUIDOS EN 30 TITULOS
DIFERENTES CON TIRAJE DE 900 IMPRESIONES DE
CADA TITULO EN DOS TINTAS.

161,940.00

281,490.00

306,341.88

348,000.00

375,000.00

LOTE 2

3200 VIDEOCASSETTES ORIGINALES VHS ED-120,

CON ESTUCHE DE CARTON IMPRESA A DOS TINTAS

NO COTIZA

50,784.00

NO COTIZA

NO COTIZA

89,280.00

161,940.00

24,291.00

186,231.00

332,274.00

49,841.10

382,115.10

306,341.88

45,951.28

352,293.16

348,000.00

52,200.00

400,200.00

Pagina 1 de 1

464,280.00

69,642.00

533,922.00




